FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT Société de St POL sur MER
Sur CLERMONT du 17 mai 2015 Pts EXTREM
9 Amateurs - 110 PIGEONS d'UN A
VERLANDE Séverine 14 SQUARE DELVALLEE
E-mail : verlandeseverine@h

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

ES : 184000 & 186000
N LACHES a 08h30
59430 St POL sur MER
otmail.fr

25 mai 2015

Roger MYNY |icence N. 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 SAINDENIS MICHEL

2 SAINDENIS MICHEL

3 DENORME PERE&FILS
4 BUTTEZ SEVERINE

5 DELVART DANIEL

6 VERLANDE ERIC

7 VERLANDE ERIC

8 DENORME PERE&FILS
9 DENORME PERE&FILS
10 VERLANDE ERIC

11 DELVART DANIEL

12 DENORME PERE&FILS
13 DELVART DANIEL

14 VERLANDE ERIC

15 VERLANDE ERIC

16 DELVART DANIEL

17 DENORME PERE&FILS
18 VERLANDE ERIC

19 DENORME PERE&FILS
20 DENORME PERE&FILS
21 FICHAUX JEAN-PAUL
22 VERLANDE ERIC

23 VERLANDE ERIC

24 VERLANDE ERIC

25 DELVART DANIEL

26 DELVART DANIEL

27 BUTTEZ SEVERINE

28 BUTTEZ SEVERINE

DENORME PERE&FILS
VERLANDE ERIC
DENORME PERE&FILS
FICHAUX JEAN-PAUL
TITREN CHARLY
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361029.
2 362836.
361137.
360779.
361258.
362014.
361070.
361134.
361121.
361311.
361309.
361279.
361247.
361085.
361088.
361254.
361132.
361086.
361152.
361140.
397896.
361078.
361106.
361376.
015581.
361253.
365001.
360765.

3081438.

F 361061.
361131.

F  015493.
4 361196.

14 185000 10.57.21 ROO 03 10.57.24 1255.093
14 2 11.01.25 ROO 03 11.01.28 1221.394
14 184491 11.02.22 +00 10 11.02.32 1209.512
14 184898 11.03.05 +00 10 11.03.15 1206.512
14 185405 11.03.48 JUSTE 11.03.48 1205.494
14 185488 11.04.35 +00 10 11.04.45 1198.630

14 2 11.04.44 +00 10 11.04.54 1197.469
14 2 11.04.30 +00 10 11.04.40 1192.829
14 3 11.04.39 +00 10 11.04.49 1191.674
14 3 11.05.48 +00 10 11.05.58 1189.279
14 2 11.07.03 JUSTE 11.07.03 1180.547
14 4 11.08.00 +00 10 11.08.10 1166.434
14 3 11.09.09 JUSTE 11.09.09 1164.970
14 4 11.09.57 +00 10 11.10.07 1158.455
14 5 11.10.13 +00 10 11.10.23 1156.529
14 4 11.10.21 JUSTE 11.10.21 1156.251
14 5 11.09.25 +00 10 11.09.35 1156.079
14 6 11.11.00 +00 10 11.11.10 1150.908
14 6 11.11.06 +00 10 11.11.16 1144.012
14 7 11.11.28 +00 10 11.11.38 1141.416
14 185115 11.14.52 A02 26 11.12.26 1139.645
14 7 11.12.45 +00 10 11.12.55 1138.545
14 8 11.12.46 +00 14 11.13.00 1137.963
14 9 11.13.15 +00 10 11.13.251135.061
14 5 11.14.35 JUSTE 11.14.351126.511
14 6 11.14.39 JUSTE 11.14.39 1126.055
14 2 11.14.17 +00 10 11.14.27 1124.341
14 3 111441 +00 10 11.14.511121.613
14 8 11.15.21 +00 10 11.15.31 1114.637
14 10 11.16.18 +00 10 11.16.28 1114.265
14 9 11.16.28 +00 10 11.16.38 1107.167
14 2 11.19.55 A02 26 11.17.29 1105.312
14 184709 11.16.08 RO1 07 11.17.151104.373
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